
Vážení přátelé závodníci,

zveme Vás na poslední závod letošní sezóny 
- 8. PENRITE CLASSIC CUP proběhne v neděli 23.10.2016 
na Masarykově okruhu v Brně.

Příjezd do areálu AMD - ke vjezdu do PADDOCKU si vytiskněte tuto pozvánku. 
I tentokrát budeme hostit svého partnera a vozit po dráze jeho hosty 
- sháníme proto vozy se dvěma sedadly. Vyberte si laskavě režim:

                       3x v neděli: naše obvyklá cena 2.500,- Kč (nemáte-li již předplaceno)

                      jezdím 3x v neděli plus po závodě vozím hosty partnera na místě spolujezdce: 
platí cena 2.500,- Kč (nemáte-li předplaceno) plus dostanete příspěvek 500,- na benzín

Vybraný režim jízd prosíme potvrdit on-line registračním formulářem na adrese    

Pro případ nepřízně počasí bude k dispozici velký stan vč.plynového vyhřívání. Občerstvení a teplé nápoje 
budou k dispozici v našem stanu, oběd v restauraci PADDOCK. Bude dostatek prostoru pro vlastní stany a zázemí.

Vyplňte registrační formulář elektronicky na www.penriteclassiccup.cz do 17.10. 2016.

Od účastníků setkání vybíráme poplatek 2.500,- Kc za vozidlo, což je nezbytné vzhledem k nákladům
za pronájem plochy a dráhy. Číslo účtu pro úhradu převodem je 115-1240880267/0100.
Poplatek uhraďte rovnež předem v termínu pro registraci, daňový doklad obdržíte při registraci na okruhu.
Výše poplatku je stanovena při předpokládaném počtu 25-ti účastníků. V případě nižšího počtu přihlášených
není možné akci uskutečnit, za této situace poplatky zašleme zpět.
V případě uskutečnění akce a případné neúčasti přihlášeného není možné poplatek vracet.

Těšíme se na setkání s Vámi, za pořadatele PENRITE CLASSIC CUP: Czech Retro Racing Club v AČR
info@penriteclassiccup.cz, M. Dundálek 777 666 556, K. Kostroň 739 950 621, Vl. Jokl 602 740 907

                   od 06:00   příjezd do areálu AMD Brno
           06:15 - 07:30   technická přejímka, registrace
           07:30 - 08:00   rozprava, uvítání jezdců, 
                                       bezpečnostní školení
           08:30 - 08:55   WARM-UP (vyzkoušení a zahřátí
                                        vozů v klidném tempu)
                         10:15   řazení do zaváděcího kola
           10:30 - 10:55   1. měřená jízda
           11:30 - 12:30   oběd

              12:45   řazení do zaváděcího kola 
12:55 - 13:30   2. měřená jízda

           13:35 - 14:00   jízda s hosty
                         15:00   vyhlášení výsledků závodu 
                                       a sezóny 2016

23.10.2016 (neděle)

A

penriteclassiccup.cz 

ČA
SO

V
Ý

 P
LÁ

N
 A

KC
E

                         od 16:00    přijezd do areálu AMD Brno
                 17:00 - 18:00    technická přejímka, registrace

22.10.2016 (sobota)

 Na Masarykově okruhu máme k dispozici 

opět plochu parkoviště, tzv. "náměstí". 

 V časech jízd je dráha rezervovaná 

pouze pro nás. 

 Naše akce probíhá na okruhu současně 

s akcí Den otevřené dráhy, kterou pořádá 

AMD Brno.


